

Таблица 1

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	55	55	0	55	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	55	55	0	55	0	0	0	0	0	
из них женщин	27	27	0	27	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Отдел продаж (agavaluals) 129226, Москва г, Докучкина ул, дом № 16, строение 1, помещение II, комната 41-48																								
1	Менеджер (в коммерческой деятельности)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Менеджер (в коммерческой деятельности)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Интернет магазин (MEG00RUB2C) 121059, г. Москва, Бережковская набережная, дом 20, строение 73																								
3	Менеджер склада															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4А	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5А(4А)	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад Манеж 2 (MAG1124) 121059, г. Москва, Бережковская набережная, дом 20, строение 73																								
6	Заместитель менеджера склада															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад магазин (MAG1125) 121059, г. Москва, Бережковская набережная, дом 20, строение 73																								
8А	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9А(8А)	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10А(8А)	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11А(8А)	Кладовщик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Склад Мега Белая Дача (МАС1408) 140055, Московская обл., г. Котельники, 1-й Покровский проезд, стр. 5																							
12	Менеджер склада																						
13А	Кладовщик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Кладовщик													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(13 А)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Манеж 2 (НЕС1124) 125009 г. Москва, Манежная площадь, д.1, стр.2																							
15	Заместитель менеджера магазина				2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Продавец-кассир				2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А	Продавец-кассир																						
(16 А)					2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А	Продавец-кассир																						
(16 А)					2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Продавец-кассир																						
(16 А)					2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Продавец-кассир																						
(16 А)					2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Манеж (НЕС1125) 125009 г. Москва, Манежная площадь, д.1, стр.2																							
21	Мерчандайзер магазина				2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Продавец-кассир				2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23А	Продавец-кассир																						
(22 А)					2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Мега Белая Дача (НЕС1408) 140055, Московская обл., г. Котельники, 1-й Покровский проезд, стр. 5																							
24	Менеджер магазина				2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Заместитель менеджера магазина				2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А	Заместитель менеджера магазина																						
(25 А)					2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Мерчандайзер магазина				2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Продавец-кассир				2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А	Продавец-кассир				2				2			2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(28 А)	Продавец-кассир																						
30А (28 А)	Продавец-кассир				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31А (28 А)	Продавец-кассир				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Кладовщик				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин МЕГА Химки (МЕСГ1860) 141400, Московская область, г. Химки, Микрорайон ИКЕЯ, корпус №2																							
33А	Заместитель менеджера мага- зина				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А (33 А)	Заместитель менеджера мага- зина				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Заместитель мерчандайзера магазина				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
МАГАЗИН ТЦ Хорошо (1626) 123007, г. Москва, Хорошевское шоссе, 27, 1-2 этаж, 10-22																							
36А	Заместитель менеджера мага- зина				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (36 А)	Заместитель менеджера мага- зина				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Мерчандайзер магазина				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Продавец-кассир				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (39 А)	Продавец-кассир				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (39 А)	Продавец-кассир				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (39 А)	Продавец-кассир				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магазин Казань Парк Хаус (МЕСГ1289) 420124, Республика Татарстан (Татарстан), г. Казань, просп. Хусайна Ямашева, д.46/33																							
43	Менеджер магазина				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Заместитель менеджера мага- зина				2				2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Визуальный мерчендайзер				2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46A	Продавец				2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47A	Продавец				2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(46 A)					2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48A	Продавец																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(46 A)					2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Кладовщик																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Магазин МЕГА Дыбенко (MEG1992) 188680, Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское городское поселение, г. Кудрово, Мурманское шоссе, 12 км, стр. 1а																							
50	Менеджер магазина				2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Заместитель менеджера магазина				2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Визуальный мерчендайзер				2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53A	Продавец-кассир				2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54A	Продавец-кассир				2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(53 A)					2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55A	Продавец-кассир				2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(53 A)					2				2		2	2		2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Мауро Александро
(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер по расчету заработной платы
(должность)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

(подпись)

Сидорова Юлия Александровна
(ФИО)

Лебедев Светлана Юрьевна
(ФИО)

(дата)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 4 из 4